REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E RRETHIT GJYGJSOR TIRANE
Akti

50%9/4 VENDIM

“IGJYQTARIT TE VETEM

Sot, me date.9 / ,(.9 /2006, une Gjyqtare J? ¢ %L\'_/M , ¢ Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane, pasi u njoha me materialet e paraqituraépéa kerkuesi Besnik Istrefi, shtetas
shqiptar, i biri i Ahmetit, i lindur ne kukes, me dt. 16.05.1963 dh ues ne Tirane, rr. “Siri
- Kodra”, nr.220,

KONSTATOVA
Se Shogeria tregtare « Info Metal Plast Al” shpk » shpk, eshte e eg_]Ib uar si person juridik
shqiptar me vendim te Gjykates se Tiranes nr. 30940 date 02. 2004\ e ortakut te vetem
themelues te saj z. Besnik Istrefi, zoterues i 100% te kuoatve te kapitalit t ltar.
Ne mbledhjen e jashtezakonshme te ortakui te kesaj shogerie nr. 3 e (29/06/2006, eshte
vendosur :
i. Te zmadhohet kapitali themeltar i1 shogerise tregtare « Info Metal Ylasy Al» shpk me 3 000
000 leke (tre milione), nepermjet derdhjes se kontributit ne cash nga ortaku i vetem 5 sgj
sipas Vertetimit Bankar leshuar nga Emporiki Bank, date 06/10/2006 (nr.Ref. 35408), si dhe
te behet ndryshimi perkates statutor, perkatesisht ne nenin e kapitalit.
2. Depozitimi i ketij vendimi ne regjistrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygjsor te
Tiranes per te reflektuar ndryshimet perkatese.
Kerkesa ¢ paragitur nga kerkuesi cmoj se eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

\

Per Keto Arsye
Ne baze te ligjit 7667 date 28/01/1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen plotesuar
nga shoqerite tregtare”

VENDOSA

1. Pranimin e kerkeses se paraqitur nga kerkuesi Besnik Istrefi, administrator i shogerise
“Info Metal Plast Al” shpk;

2. Depozitimin ne regjistrin Tregtar te Gjykales se Rrethit Gjygjsor te Tiranes te vendimit te
mbledhjes se jashtezakonshme te ortakut te vetem te shogerise “Info Metal Plast Al” shpk
nr. 3 date 29.06.2006, mbi : zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise tregtare « Info
Metal Plast Al » shpk me 3 000 000 leke (tre milione), nepermjet derdhjes se kontributit ne
cash nga ortaku i vetem i saj sipas Vertetimit Bankar leshuar nga Emporiki Bank, date
06/10/2006 (nr.Ref. 35408), si dhe te behet ndryshimi perkates statutor, perkatesisht ne
nenin e kapitalit.

3. Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere regjistrimin ates ne
kolonewrc (/e

4. Ndarjen e regjistrimeve nga njeri tjetri me vize te kuge /
GJYQTARE

Kunder vendimit lejohet ankim brenda afatit ligjor.



